



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2020

г.Казань

КАРАР

№ 467

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях возмещения затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с оплатой услуг (комиссии) сервисов с доставкой продуктов питания и еды, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.04.2020 № 326 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях возмещения затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с оплатой услуг (комиссии) сервисов с доставкой продуктов питания и еды»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях возмещения затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с оплатой услуг (комиссии) сервисов с доставкой продуктов питания и еды, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.04.2020 № 326 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Республики Татарстан в целях возмещения затрат субъектов малого и среднего

предпринимательства, связанных с оплатой услуг (комиссии) сервисов с доставкой продуктов питания и еды», следующие изменения:

в пункте 1.3 слова «31 мая» заменить словами «30 июня»;

пункт 1.7 изложить в следующей редакции:

«1.7. Перечень сервисов с доставкой продуктов питания и еды, соответствующих критериям, определенным в пункте 1.6 настоящего Порядка, утверждается уполномоченным органом (далее – перечень).

Уполномоченный орган в 30-дневный срок, исчисляемый в календарных днях, со дня утверждения перечня, предлагает сервисам с доставкой продуктов питания и еды, включенным в перечень, заключить договор о взаимодействии, предметом которого является обмен информацией о Заявителях и фактически понесенных ими затратах, связанных с оплатой услуг (комиссии) сервисов с доставкой продуктов питания и еды.»;

в абзаце первом пункта 2.1 цифры «10» заменить цифрами «28»;

в абзаце четвертом пункта 3.1 цифры «10» заменить цифрами «28»;

в приложении № 2 к указанному Порядку цифры «10» заменить цифрами «28».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин